Herzlich Willkommen

Schwabischer Albverein
Ortsgruppe Hohenstaufen

Unsere Speisen und
Getranke



Schwabischer
Albverein
-

-

Warme Speisen

Tagessuppe

Schweinebraten mit Spdtzle und Salat
Seniorenschweinebraten mit Spdtzle und Salat
Schnitzel mit Spdtzle und Salat
Seniorenschnitzel mit Spdtzle und Salat
Schnitzel mit Salat

Seniorenschnitzel mit Salat

Bratwurst mit Salat und Brot
Spdtzle mit Sof3e
gr. Salatteller

kl. Salat

Kalte und warme Vesper

1 Paar Saitenwtiirste mit Brot
1 Portion Hausmacher Leberwurst mit Brot

1 Portion Hausmacher Griebenwurst mit Brot (4)
1 Portion Hausmacher weif$e Presswurst mit Brot (4, 6)

590 €

15,00 €
12,50 €
15,00 €
12,50 €
12,00 €
10,50 €

11,50 €

4,20 €

8,00 €
4,50 €

450 €
5,30 €
5,30 €
5,30 €

1 Portion Hausmacher Schinkenwurst mit Brot (2, 4, 5, 6) 6,80 €

1 Portion Hausmacher Salzfleisch mit Brot (4)
1 Portion Wurstsalat mit Brot (2, 4, 5, 6)

Beilagen enthalten keine Konservierungsstoffe.
In allen Preisen sind MwSt. und Bedienung enthalten.

6,80 €
9,00 €

Allergiker, beachten Sie die letzten Seiten dieser Karte oder fragen Sie den Wirt iiber Allergene und Zusatzstoffe.



Getrdnke

Bier 0,331
Radler 0,331
alkoholfreies Bier 0,331
Hefeweizen

Kristallweizen

alkoholfreies Weizen

Coca Cola (1, 3) 0,251
Fanta (1, 2) 0,251
Spezi (1, 2, 3) 0,251
Saurer Sprudel 0,251
Stif$er Sprudel 0,251
Apfelsaft 0,251
Orangensaft 0,251
Apfelschorle 0,251
Johannisbeerschorle 0,251
Warme Getrdanke

Tasse Kaffee 2,30€
Portion Kaffee 4,50 €
Tasse Tee 2,30 €
Torte 3,70 €

Kuchen 2,90 €

Schwabischer
Albverein

2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,20 €
1,20 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

0,5l
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,51
0,71
0,71
0,51
0,51
0,51
0,51

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

3,90 €
3,90 €

390 €
3,00 €

3,00 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €



Schwabischer
Albverein
-—

-

Weine

1/81 1/41
Rotwein 2,80 € 4,50 €
WeifSwein 2,80 € 4,50 €
Rosewein 2,80 € 4,50 €
Schorle rot/rose oder Weif3 3,50 €
von Wiirttemberger Qualitdtsweinen
Sekt
Piccolo 0,201 4,50 €
Spirituosen
Schnaps 2cl 2,50 €

Zusatzstoffe:

1= Farbstoffe 2 = Antioxidationsmittel 3 = Koffeinhaltig 4 = Nitritpékelsalz 5 = mit Phosphat 6 = Geschmacksverstdrker



