

# Herzlich Willkommen Schwäbischer Albverein

Ortsgruppe Hohenstaufen

# Unsere Speisen und Getränke



### Warme Speisen

Tagessuppe	5,90 €
Schweinebraten mit Spätzle und Salat	15,00 €
Seniorenschweinebraten mit Spätzle und Salat	12,50 €
Schnitzel mit Spätzle und Salat	15,00 €
Seniorenschnitzel mit Spätzle und Salat	12,50 €
Schnitzel mit Salat	12,00 €
Seniorenschnitzel mit Salat	10,50 €
Bratwurst mit Salat und Brot	11,50 €
Spätzle mit Soße	4,20 €
gr. Salatteller	8,00 €
kl. Salat	4,50 €

# Kalte und warme Vesper

1 Paar Saitenwürste mit Brot	4,50 €
1 Portion Hausmacher Leberwurst mit Brot	5,30 €
1 Portion Hausmacher Griebenwurst mit Brot (4)	5,30 €
1 Portion Hausmacher weiße Presswurst mit Brot (4, 6)	5,30 €
1 Portion Hausmacher Schinkenwurst mit Brot (2, 4, 5, 6)	6,8o €
1 Portion Hausmacher Salzfleisch mit Brot (4)	6,8o €
1 Portion Wurstsalat mit Brot (2, 4, 5, 6)	9,00€

Beilagen enthalten keine Konservierungsstoffe. In allen Preisen sind MwSt. und Bedienung enthalten.



## <u>Getränke</u>

Bier	0,33 l	2,90 €	0,5l	3,90 €
Radler	0,33 l	2,90 €	0,5 l	3,90 €
alkoholfreies Bier	0,33 l	2,90 €	0,5 l	3,90 €
Hefeweizen			0,5 l	3,90 €
Kristallweizen			0,5 l	3,90 €
alkoholfreies Weizen			0,5 l	3,90 €
Coca Cola (1, 3)	0,25 l	2,50 €	o,5 l	3,90 €
Fanta (1, 2)	0,25 l	2,50 €	o,5 l	3,90 €
Spezi (1, 2, 3)	0,25 l	2,50 €	0,5 l	3,90 €
Saurer Sprudel	0,25 l	1,20 €	0,7 l	3,00€
Süßer Sprudel	0,25 l	1,20 €	0,7 l	3,00€
Apfelsaft	0,25 l	2,50 €	0,5 l	3,90 €
Orangensaft	0,25 l	2,50 €	0,5 l	3,90 €
Apfelschorle	0,25 l	2,50 €	0,5 l	3,90 €
<b>Johannisbeerschorle</b>	0,25 l	2,50 €	o,5 l	3,90 €

### Warme Getränke

Tasse Kaffee	2,30€
Portion Kaffee	4,50 €
Tasse Tee	2,30 €

 Torte
 3,70 €

 Kuchen
 2,90 €



#### **Weine**

	1/8 l	1/4 l
Rotwein	2,80 €	4,50 €
Weißwein	2,80 €	4,50 €
Rosewein	2,80 €	4,50 €
Schorle rot/rose oder Weiß		3,50 €
von Württemberger Qualitätsweinen		
Sekt		
	1	4
Piccolo	0,20 l	4,50 €
<u>Spirituosen</u>		
<u>spirieuosoii</u>		
Schnaps	2 cl	2,50 €